David, aprobado según el Acuerdo Municipal No 7 del 2 de Marzo de 2016. 

Figura 2. Usos de suelo en el Distrito de David 

Fuente: Planes de Ordenamiento Territorial para el Distritos de David.   

5.9 Monto global de la inversión. 

La inversión se estima en trescientos veinte mil dólares (B/.320,000.00), para la 

construcción de la edificación. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

En esta sección se presenta información relacionada a la línea base del ambiente físico 

para el área del proyecto.   Para esta descripción se requirió tanto de información